Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Presupuesto de Egresos por Programa

Presupuesto General Anual: Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero (2019)

Programa

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social
Municipal (FAISM-DF)

Gasto Corriente

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los
Municipios (FORTAMUN)

Ingresos Propios

Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura
Social Municipal (FAEISM)

Programa mas Maiz

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Total

Ejercicio Fiscal 2018

$85,904,725.00

$60,479,334.14

$37,215,544.00

$6,559,548.97

$0.00

$1,758,409.00

$191,917,561.11
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Total:

Ejercicio Fiscal 2019

$84,034,970.45

$60,106,329.38

$39,118,794.00

$17,065,470.34

$4,854,433.58

$1,758,409.00

$206,938,406.75

Fecha: 01/01/2019

$206,938,406.75

Variacion

$-1,869,754.55

$-373,004.76

$1,903,250.00

$10,505,921.37

$4,854,433.58

$0.00

$15,020,845.64



